

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.

PID:

Na Slovance 2

Smlouva:

182 21 PRAHA 8

Česká republika

Číslo účtu:

Peněžní ústav:


 DIČ: CZ68378271
 IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 27894754

DIČ: CZ27894754

PROFiber Networking CZ, s.r.o.

Mezi Vodami 205/29

143 00 PRAHA 4

Česká republika

020901 Sekce 9 - nákladové středisko

Bc. Vrábel Michal

Tel.: , Fax: , E-mail: vrabel@fzu.cz

Platnost objednávky do: 31.12.2017

Termín dodání: 20.12.2017

 Místo dodání : Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines, Za
 Radnicí 835, 25241 Dolní Břežany

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 21 dní

Způsob dopravy :

Dodací podmínky : DAP Praha

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!

Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN9290 Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2015065 a název projektu ELI: Výzkumné infrastruktury, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

110 648.69 Kč

Datum vystavení: 17.11.2017

Vystavil:

Bc. Vrábel Michal

E-mail: vrabel@fzu.cz

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
12F-MPO-SM-M-M-40 40m 12 vl. patchcord viz již dodávaný G.657.A zakončený na obou koncích MPO-Male/APC	2.00	ks	2 572.00	5 144.00 Kč
MDB-12F-OD26 MiDia Breeze 12 vl. AW FLEX, OD 2,6 mm, PA orange plášť	500.00	ks	16.51	8 255.00 Kč
GBC-SPG-10-2 gabocom-speed pipe ground (10x2.0)	300.00	ks	10.00	3 000.00 Kč
PR-10-MC-18-35 Průchodka těsnící 10 mm, mikrokabel 1,8-3,5 mm (EZA-t)	8.00	ks	108.00	864.00 Kč
PT-LC/PC-SM-1 pigtaily LC/PC, G.657.A, 1m	24.00	ks	49.50	1 188.00 Kč
DP-LC-PC-SM Dupl. adapter LC/PC	24.00	ks	39.00	936.00 Kč
3M-BOX-12-C+S krabička s úložením svárů vč. ochrany svarů	4.00	ks	724.00	2 896.00 Kč
1U-3c-HC-144 Rozvaděč 1U pro 3c modul HC-144	4.00	ks	1 698.75	6 795.00 Kč
3U-3c-HC-144 Rám 3U pouze pro moduly (HC-144)	4.00	ks	3 600.00	14 400.00 Kč
MOD-12-LCP Modul pro až 12 konektorů SC, E2000, LC nebo 24 LC konektorů	2.00	ks	866.50	1 733.00 Kč
MOD-12-SCA Modul pro až 12 konektorů SC, E2000, LC nebo 24 LC konektorů	1.00	ks	867.00	867.00 Kč
12F-MPO-SM-M-M-5 patchcord MPO-Male ? MPO-Male G.657.A, délka 5m	8.00	ks	1 929.30	15 434.40 Kč
12F-MPO-SM-M-M-10 patchcord MPO-Male ? MPO-Male G.657.A, délka 10m	2.00	ks	2 021.50	4 043.00 Kč
12F-MPO-SM-M-M-15 patchcord MPO-Male ? MPO-Male G.657.A, délka 15m	6.00	ks	2 113.30	12 679.80 Kč
12F-MPO-SM-M-M-30 patchcord MPO-Male ? MPO-Male G.657.A, délka 30m	2.00	ks	2 389.50	4 779.00 Kč
12F-MPO-SM-M-M-60 patchcord MPO-Male ? MPO-Male G.657.A, délka 60m	2.00	ks	3 005.50	6 011.00 Kč
Miller-Tri Stripovací kleště Miller pro odstranění ochrany 250/125?m, 900/250?m a 2,0 - 3,0 mm ochrany.	1.00	ks	2 420.00	2 420.00 Kč
DPH	1.00	ks	19 203.49	19 203.49 Kč

Celkem:

110 648.69 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0017911807